
Katowice dnia 01.12.2022 r. 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu nr 2/ZP/AT/2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na  Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja 

Góreckiego – 2 trąbki, flet piccolo, instrumenty perkusyjne 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) Zamawiający 
informuje, że w dniu 01.12.2022 roku o godz. 12:05 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 
2/ZP/AT/2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 uPzp) pn. „Zakup 
instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego – 
2 trąbki, flet piccolo, instrumenty perkusyjne”.  

Otwarcie odbyło się na portalu: www.platformazakupowa.pl 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował na platformie 
zakupowej, że na sfinansowanie wszystkich części zamówienia przeznacza kwotę 131 610,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 01.12.2022 do godz. 12:00 wpłynęły następujące 3 oferty: 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Nr części 
zmówienia 

Cena  
netto 

zł 

Cena 
brutto 

zł 

Termin 
wykonania  

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

1 

IN-ART. STUDIO Agnieszka 
Pstraś-Gaudyn 
43-602 Jaworzno, ul. Zoli 3 
NIP 6321794426 

1 część:  
2 trąbki 

38 000,00 46 740,00 15.12.2022 24  

2 

MUSIC INFO SP. Z O.O. 
30-554 Kraków 
ul Zamknięta 10 
NIP 6790085754 

3. część 
Instrumenty 
perkusyjne 

30 000,00 36 900,00 15.12.2022 24  

3 

ZM CONCEPT  
Zbigniew Zygmunt 
85-080 Bydgoszcz 
ul. Kołłątaja 1/2 
NIP 9580804210 

2. część: 
Flet piccolo 

39 000,00 47 970,00 15.12.2022 24  

 
Warunki płatności zgodnie z SWZ – 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionego dokumentu 
sprzedaży. 

Termin wykonania zamówienia: 15 grudnia 2022 roku. 

 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/

